
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя № ХН

Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 
01.04.2021 № 128 «Про утворення віддалених робочих місць Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області

Відповідно до статей 5 і 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 
01.04.2021 №128 «Про утворення віддалених робочих місць Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області» виклавши додаток у 
новій редакції, що додається.

2. Контроль за в и к м ^  і?о розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник го, Світлана ЧУДЕСНОВА



Додаток

ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження
голови райдержадміністрації

Перелік віддалених робочих місць 
апарату та структурних підрозділів Запорізької районної державної

№
з/п

Назва посади/структурного 
підрозділу

кількість Адреса віддаленого робочого 
місця

1 2 3 4
АПАРАТ

Головний спеціаліст, відділ 
організаційної роботи 
апарату

1 70101, Запорізька область. 
Запорізький район, смт 
Новомиколаївка, вул. 
Соборності, буд. 86

Головний спеціаліст, відділ 
організаційної роботи 
апарату

1 70002, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
м.Вільнянськ, вул.Бочарова, 
буд. 12

Головний спеціаліст, відділ 
управління персоналом

1 70101, Запорізька область. 
Запорізький район, смт 
Новомиколаївка, вул. 
Соборності, буд. 86

Головний спеціаліст, відділ 
управління персоналом 
апарату

1 70002, Запорізька обл., 
.Запорізький район, 
М.ВІЛЬНЯНСЬК, вул.Бочарова, 
буд. 12

3 Головний спеціаліст, відділ 
роботи зі зверненнями 
громадян апарату

1 70101, Запорізька область. 
Запорізький район, смт 
Новомиколаївка, вул. 
Соборності, буд. 86

Головний спеціаліст, 
юридичний відділ апарату

1 70002, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
М.ВІЛЬНЯНСЬК, вул.Бочарова, 
буд. 12

Головний спеціаліст, відділ 
мобілізаційної роботи та 
взаємодії 3 правоохоронними 
органами апарату

1 70002, Запорізька обл., 
Запорізький район, 
М.ВІЛЬНЯНСЬК, вул.Бочарова, 
буд. 12

Прибиральник службових 
приміщень

0,5 70002, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
М.ВІЛЬНЯНСЬК, вул.Бочарова,



будЛ2
Прибиральник службових 
приміщень

0,5 70101, Запорізька область. 
Запорізький район, смт 
Новомиколаївка, вул.. 
Соборності, буд. 86

СТРУКТУРНІ ПІДРОЗДІЛИ
5 Головний спеціаліст, відділ 

оборонної роботи та 
цивільного захисту

1 70101, Запорізька область. 
Запорізький район, смт 
Новомиколаївка, вул.. 
Соборності, буд. 86

Відділ містобудування, 
архітектури та житлово- 
комунального господарства

1 70002, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
м.Вільнянськ, вул.Бочарова, 
буд. 12

Відділ економіки та 
агропромислового розвитку

1 70002, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
М.ВІЛЬНЯНСЬК, вул.Бочарова, 
буд. 12

Архівний відділ 1 70002, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
М.ВІЛЬНЯНСЬК, вул.Бочарова, 
буд. 12

Архівний відділ 1,25 70101, Запорізька область. 
Запорізький район, смт 
Новомиколаївка, вул.. 
Соборності, буд. 86

Відділ цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій і 
цифровізації та організації 
діяльності центрів надання 
адміністративних послуг

1 .70101, Запорізька область. 
Запорізький район, смт 
Новомиколаївка, вул. 
Соборності, буд. 86

7 Відділ цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій і 
цифровізації та організації 
діяльності центрів надання 
адміністративних послуг

2 70002, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
М.ВІЛЬНЯНСЬК, вул.Бочарова, 
буд. 12

9 Відділ освіти, охорони 
здоров'я, культури і спорту

2 70002, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
М.ВІЛЬНЯНСЬК, вул.Бочарова, 
буд. 12

Відділ освіти, охорони 
здоров'я, культури і спорту

1 70101, Запорізька область. 
Запорізький район, смт 
Новомиколаївка, вул. 
Соборності, буд. 86



10 Служба у справах дітей 1 70101, Запорізька область. 
Запорізький район, смт 
Новомиколаївка, вул.. 
Соборності, буд. 86

10 Служба у справах дітей 1 70002, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
м.Вільнянськ, вул.Бочарова, 
буд. 12

12 Управління соціального 
захисту населення

10 70101, Запорізька область. 
Запорізький район, смт 
Новомиколаївка, вул. Івана 
Клевчука, буд. 89

12 Управління соціального 
захисту населення

28 70002, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
М.ВІЛЬНЯНСЬК, вул.Бочарова, 
буд. 12

Керівник ап а р ^ £ ^
иі ^  ДІЛОВОДСТВА 12 ї ї  

\ І КОНТРОЛЮ у П 
апарату /

Володимир МАКУЩЕНКО


